муницип€}льного образования
приозерский муниципaльный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2013 г

Об утверждении схемы теплоснабжения
МО Мичуринское сельское поселение
МО Приозерский муниципальный район
Ленинградской области до 2028 года

В целях разработки оптим€lJIьных вариантов рчlзвития системы
теплоснабжениЯ Мичуринского сельского поселениlI, согласно
постановлению Правительства РФ от 22.02.2012 }lb 154 (о требованиях к
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждениrD),
администрация муницип€lJIьного
поселение постановляет:

l.Утвердить:

образования Мичуринское сельское

1.1. СХеМУ ТеПлоснабжения МО Мичуринское сельское поселение МО
ПРИОЗеРскиЙ муницип€Lльный район Ленинградской области до 2028 года,
1.2. обосновывающие матери€rлы к схеме теплоснабжения Мо Мичуринское
СеЛЬСКОе ПОСеЛеНие МО ПриозерскиЙ муницип€}льный район Ленинградской
области до2028 года.

Глава администрации
МО Мичуринское сельское п

АлдинI4стрАlия
муницип€lльного образования

МичуриЕское сельское поселенце

м 16б

В.В.Стецюк

6ýу
ýЕi(оr*й,

кrЬ
Yее
и/л" ý* 3
(ъs:п7
.лý.а"r'/,эу{4ry-v

\ao_-'rl * ,
\\rа; * ноц99\Yея дл _л.."с